

Mesterbyg Klokkerholm A/S

Lurcernevej 1, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 30 70 73 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesterbyg Klokkerholm A/S Lurcernevej 1 9230 Hjallerup
	CVR-nr.: 30 70 73 46
	Stiftet: 28. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, Advokat Gitte Steen Henrik Luna Steen, Direktør
Direktion	Henrik Luna Steen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Luna Steen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.105 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.104.816	2.174.761
1 Personaleomkostninger	-1.564.734	-1.754.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-206.277	-136.895
Driftsresultat	333.805	283.849
Andre finansielle indtægter	0	2.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.632	-120.569
Resultat før skat	215.173	165.967
Skat af årets resultat	-48.429	-37.449
Årets resultat	166.744	128.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.744	128.518
Disponeret i alt	166.744	128.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.550	356.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.550</u>	<u>356.393</u>
Andre tilgodehavender	76.000	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.550</u>	<u>432.393</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	792.226	828.291
Varebeholdninger i alt	<u>792.226</u>	<u>828.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	758.734	489.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.681.851	1.168.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.879	274.257
Udskudte skatteaktiver	169.164	217.593
Tilgodehavender i alt	<u>3.010.628</u>	<u>2.149.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.802.854</u>	<u>2.978.279</u>
Aktiver i alt	<u>4.096.404</u>	<u>3.410.672</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	325.284	158.540
	Egenkapital i alt	825.284	658.540
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.472.685	1.615.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.545	332.464
	Anden gæld	1.077.890	803.939
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.271.120	2.752.132
	Gældsforpligtelser i alt	3.271.120	2.752.132
	Passiver i alt	4.096.404	3.410.672
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.310.389	1.461.863
Pensioner	154.322	203.446
Andre omkostninger til social sikring	62.630	60.307
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.393</u>	<u>28.401</u>
	<u>1.564.734</u>	<u>1.754.017</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>118.632</u>	<u>120.569</u>
	<u>118.632</u>	<u>120.569</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.473 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	792 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	758 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	218 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.473 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspantet omfatter tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 759 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Steen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 65 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.